

**Dagsorden skolebestyrelsesmøde mandag d. 10. juni 2024**  
**kl. 18.00-20.30 afd. Søndre**

Afbud: Nina K  
 Referent: Nina

**Elevråd deltager i punkt 1-2**

1	<b>Godkendelse af dagsorden</b> <b>Godkendelse af referat</b>	Ok
2	<b>Fra Elevrådet</b> v. elevrådsmedlemmer 15 min	<p>17.06 skal elevrådet have evaluering af, hvordan året er gået for dem. De har også talt om, at der er valg til elevrådet efter sommerferien.</p> <p>Elevrådet har skrevet en ansøgning til fællesskabspuljen, hvor de gerne vil lave en fest for mellemtrinnet på Søndre og Stenderup. Evt vil de også gerne lave en fest for udskolingen og udskolingen på en anden skole for at danne fællesskab til nogle andre.</p> <p>Bestyrelsen beder elevrødderne om at drøfte, om de fortsat skal deltage i alle møder eller måske kun hvert andet?</p>
3	<b>Centeret</b> Orientering v. skoleleder 15 min	<p>Andet møde i rækken af møder med forældrene i Centeret blev afviklet tirsdag i sidste uge. Søren har sendt oplægget ud.</p> <p>Centerrådet foreslås "genoplivet" som en samling af de forældreråd, der findes i Centeret. Der har de seneste år kun været et par forældre, der sad i rådet, og denne nye konstellation indføres for at få boostet Centerrådet.</p> <p>Forældrene spurgte til økonomien, og Søren fremlagde i store linjer, hvordan pengene blev brugt, og hvor stor en del, der blev brugt på lønomkostninger.</p> <p>Der blev også orienteret om medicinbehandling fremover.</p> <p>Der ansættes 3 pædagoger, 1 lærer og en afdelingsleder, gerne med start 1/8.</p> <p>Der tilknyttedes en konsulent fra forvaltningen til sparring omkring Centeret. Hun har erfaring med ledelse af et specialiseret tilbud.</p> <p>Derudover samarbejdes med Lene Heckmann, som sparrer med teams omkring didaktisk planlægning og udførelse af undervisning.</p> <p>Kommunikation og forældreinddragelse var også på programmet, ligesom der blev talt om, hvordan der bliver sagt godmorgen og farvel.</p>
4	<b>Forslag om Centerråd</b> Drøftelse og beslutning v. skoleleder 15 min	<p>Se oplæg udsendt på mail</p> <p>Forslaget om udsendte konstellation er vedtaget.</p> <p>Obs på at invitere Centerrådet med til et bestyrelsesmøde i efteråret, når de er kommet på plads.</p>
5	<b>Klassedannelse kommende</b> <b>7. årg.</b> Orientering v. skoleleder	Vi laver 3 klasser

	15 min	
	<b>Møderække 24/25</b> Drøftelse og beslutning v. skoleleder 15 min	13/8 Dialogmøde med BFU 19/8 – næste møde (høringssvar budget) 23/9 Bestyrelsesmøde 21/10 – Bestyrelsesmøde 18/11 – Bestyrelsesmøde 16/12 – Bestyrelsesmøde 20/1 – Bestyrelsesmøde 24/2 - Bestyrelsesmøde 24/3 - Bestyrelsesmøde 28/4 - Bestyrelsesmøde 5/5 - Bestyrelsesmøde 2/6- Bestyrelsesmøde
9	<b>Status medarbejdere og ansættelser</b> v. skoleleder 15 min	Der er startet 3 nye medarbejdere i Centeret i mandags (3/6) Derudover starter der to ny lærere, henholdsvis 1/7 & 1/8 Der er ansat en ny børnehaveklasseleder til indskolingen på Søndre Der er lavet opslag om lærer til indskolingen i dag. Dorthe vil gerne med i ansættelsesudvalget. Der er ansættelsessamtaler til en lærer i G-klasserne 13/6 og til pædagog samme sted 18/6.
10	<b>Meddelelser</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Formanden</li> <li>• Afdelingerne i almindelen</li> <li>• Specialafdelinger</li> <li>• SFO og USFO</li> <li>• Ledelsen</li> </ul> 10 min	
11	Evt. Magion	AL har været i Magion for at tale skolemad. De skal komme med et udkast til os, men er umiddelbart interesserede i at komme med et forslag, som har udgangspunkt i, at børnene kommer i Magion og spiser, både mellemtrin og udskoling. Skolen vil så skulle sende personale med, som kan spise med eleverne.

Der serveres en platte undervejs

**Møderække:**

---

Dorthe Meier - Formand

---

Margit B. Schröter - Næstformand

Janni Matthiasen

Kristina Nøhr Højgaard

---

Christina Sønderby Hedegaard

---

Anna-Louise Risager Jensen

---

Nina Kjær Madsen

---

Gitte Barkholt

---

Benny Madsen

---

Bente Wutborg

---

Elevrepræsentant

---

Elevrepræsentant

---

Nina van den Berg - viceskoleleder

---

Søren Rahbek - skoleleder